
                                              

 

 

 

 

 

 

Detailplaneeringu kehtestamine                                                  11. mai 2005  nr  206 

 

 

 

Tuginedes planeerimisseaduse § 24  lg 3 ja lähtudes asjaolust, et detailplaneeringu 

avalikustamise ajal ei esitatud vastuväiteid ega ettepanekuid, Võru Linnavolikogu 

 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kehtestada Võru linnas Männiku 34 krundi ja sellega piirnevate alade detailplaneering 

 (lisa). Detailplaneeringuga on lahendatud olemasolevale ehitusmahule juurdeehituse 

planeerimine, ehitusõiguse ulatus ja linnaehituslikud nõuded. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest Marko Koppelile. 

 

3. Planeeringu kehtestamise otsuse vaidlustamiseks on igal isikul õigus ühe kuu jooksul, 

arvates päevast, millal isik sai teada või pidi teada saama planeeringu kehtestamisest, 

pöörduda  kohtusse, kui ta leiab, et see otsus on vastuolus seaduse või muu õigusaktiga või 

selle otsusega on rikutud tema õigusi või piiratud tema vabadusi. 

 

 

 

 

Tõnu Anton 

Esimees 

 

 

Lisa: detailplaneeringu kaust  17 lehel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


